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Urzad Gminy w Stegnie informuje, ze do postgpowania przetargowego pn. Przystosowanie
pomieszczenia pod archiwum w budynku biurowym polozonym w Stegnie przy ul. Gdanskiej
2, wplynety zapytania. Ponizej tres¢ zapytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Ktore i ile szt. drzwi EI60 majg by¢ wykonane z aluminium, a ktére z PCV?

Odpowiedz:

Wskazanie umiejscowienia i ilosci drzwi zgodnie z rysunkiem zalagczonym do SIWZ.
W zakresie stolarki o klasie E160 zamawiajacy nie okresla materiatu i kolorystyki.

Pytanie nr 2.

Czy drzwi wewnetrzne ptytowe wykonane majg by¢ w technologii HDF czy MDE?
Odpowiedz:

Drzwi wewnetrzne zgodnie z przedmiarem w technologii MDF.

Pytanie nr 3.

Prosze podac¢ przyblizone kolory poszczegdlnych stolarek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla kolorystyki.




